
ZARZĄDZENIE NR 73/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXI/277/21 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 30.574.145,68 zł, w tym: 

- dochody bieżące 21.505.159,23 zł, 

- dochody majątkowe 9.068.986,45 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  38.651.597,44zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22.139.837,47 zł, 

- wydatki majątkowe 16.511.759,97 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5157107E-82A6-49CB-A1E1-95AD3E95199C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 646 108,80 646 125,57

Pozostała działalność 284 679,80 284 696,57

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 782,92 4 799,69

801 Oświata i wychowanie 787 950,82 801 779,82

Pozostała działalność 77 950,00 91 779,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

71 950,00 85 779,00

30 560 299,91 30 574 145,68Razem:

80195 13 829,00

13 829,00

13 845,77

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

16,77

75095 16,77

16,77

13 829,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 73/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5157107E-82A6-49CB-A1E1-95AD3E95199C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 326 500,00 326 500,00

Dostarczanie wody 326 500,00 326 500,00

4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 23 900,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 26 000,00 40 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 507 594,37 507 594,37

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 168 800,00 164 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 250,00 14 850,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 245 500,00 249 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 000,00 96 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 74 300,00

750 Administracja publiczna 3 741 613,43 3 741 630,20

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 051 377,79 3 051 377,79

4300 Zakup usług pozostałych 174 950,40 174 390,40

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 160,00 2 720,00

Pozostała działalność 442 119,64 442 136,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 312,31 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 378,11 15 895,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 151,24 21 377,74

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 499,88

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 773,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 1 312,31

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 214,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 414 247,88 414 247,88

Ochotnicze straże pożarne 408 247,88 408 247,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 518,02 63 918,02

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

40002 0,00

-14 100,00

14 100,00

0,00

-4 400,00

-4 400,00

70005

70007

75023

75095

4 400,00

0,00

10 100,00

-5 700,00

16,77

-560,00

560,00

16,77

-1 312,31

-187,00

-27,00

-483,11

-2 773,50

499,88

2 773,50

75412

1 312,31

-600,00

214,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 73/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5157107E-82A6-49CB-A1E1-95AD3E95199C. Podpisany Strona 1



4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 400,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 543 806,66 8 557 635,66

Szkoły podstawowe 4 959 150,05 4 962 141,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 178 800,00 179 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 596 500,00 594 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 581 706,00 587 956,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 522,77 58 822,77

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 880,00 5 840,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 615,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

42 476,30 51 787,60

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 254 870,00 2 240 920,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 960,00 8 465,00

Przedszkola 2 321 512,71 2 305 200,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 000,00 368 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 796,00 142 296,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 761,46 16 511,46

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 826,70 2 826,70

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 267,00 7 704,70

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 425 019,00 417 019,00

Dowożenie uczniów do szkół 225 940,00 251 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 217 400,00 243 350,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 685 621,53 686 821,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 810,00 291 010,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 640,00 52 540,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 750,00 6 850,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 102 738,59 2 102 738,59

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 470 500,00 479 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 000,00 111 000,00

4260 Zakup energii 150 000,00 149 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 700,00 80 070,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 1 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 18 500,00 47 500,0029 000,00

-1 000,00

-12 630,00

80101

600,00

13 829,00

2 991,30

1 000,00

-2 000,00

6 250,00

-700,00

960,00

615,00

9 311,30

80104

80113

9 000,00

0,00

19 000,00

-1 000,00

-13 950,00

1 505,00

-16 312,30

-7 000,00

-3 500,00

750,00

-2 000,00

3 437,70

-8 000,00

25 950,00

25 950,00

1 200,00

1 200,00

-100,00

100,00

80148

90001

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5157107E-82A6-49CB-A1E1-95AD3E95199C. Podpisany Strona 2



4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 50 000,00 25 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 9 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 12 630,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 54 700,00 39 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 300,00 34 300,00

Schroniska dla zwierząt 47 370,00 47 370,00

4220 Zakup środków żywności 1 700,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 36 700,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 336 401,00 1 342 401,00

4260 Zakup energii 191 740,00 185 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 700,00 126 700,00

38 637 751,67 38 651 597,44

90002

90013

Razem:

90015

-1 000,00

-25 000,00

1 000,00

630,00

-15 000,00

-15 000,00

0,00

13 845,77

1 800,00

-1 800,00

6 000,00

-6 000,00

12 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5157107E-82A6-49CB-A1E1-95AD3E95199C. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



